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- за ментор _____________________________


БАРАЊЕ ЗА ОЦЕНКА И ОДБРАНА НА ДИПЛОМСКА РАБОТА

Име и презиме на студент: 	_________________________________________
Број на индекс:		_____________
Студиска програма:		_________________________________________	


Почитувани,
Ве известувам дека ги имам положено сите испити и ги имам исполнето сите обврски предвидени со студиската програма.

Ве молам за оценка и одбрана на дипломската работа со наслов:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Во прилог доставувам:
· Уверение за положени испити
· Потврда за регулирани административни и финансиски обврски
· 4 примероци од дипломската работа

Со почит,


	Потпис на студент
____________________________
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